2018年台南YMCA聯青盃反毒品三對三籃球賽
一、主旨： 為使青少年重視體育休閒活動，透過活動進行讓青少年時時運動強健體魄，減少沈迷不良場所，重視毒品防治的重要性，教導

青少年勇敢向毒品說「不」。

二、指導單位： 臺南市政府毒品危害防制中心

三、主辦單位： 社團法人台南市基督教青年會(YMCA)、臺南國際聯青社。

四、協辦單位： 台南市基督教青年會體育委員會、台南市府城籃球協會、大石國際、七輪炭火燒肉、天成泰企業社、雙全昌鞋行

喬尼有限公司、路益有限公司、福井日本料理、創新時代國際行銷有限公司、太和工坊

裕瀚室內設計、億達工程股份有限公司、成說科技有限公司、易透網資料開發有限公司、

續興科技有限公司、大成眼鏡批發公司。

五、比賽日期：2018年11月3日(星期六)早上八點至下午六點整

六、比賽地點： 台南市立體育公園籃球場

七、比賽組別及參賽限制：

(一)Y世代高中組 : 限92年9月1日至89年8月31日出生者，身高不限。

(二)M世代國中組 : 限95年9月1日至92年8月31日出生者，身高不限。

(三)AB世代國小男子組 : 限101年9月1日至95年8月31日出生者，身高不限。

(四)AC世代國小女子組 : 限101年9月1日至95年8月31日出生者，身高不限。

(五)G世代女子組 : 限89年9月1日以後出生之在學國中及高中女生。

(六)罰球神射手 : 限101年9月1日至89年8月31日出生者，男女不限。

(七)三分球長射手 : 限101年9月1日至89年8月31日出生者，男女不限。

八、報名辦法 :

      (一)報名日期 : 即日起至2018年10月27日(星期六)截止

      (二)報名地點 :

報名單位 地址 電話

YMCA協進會館 台南市民生路二段200號 06-2207302轉703、704

YMCA公園會館 台南市公園路591之31號 06-2024000轉0

YMCA長榮兒少中心 台南市林森路二段79號(幼教大樓) 06-2082517

大石國際運動廣場 台南市青年路443號 062347755

        (三)報名費用:三對三每組200元； 罰球、三分球比賽，每人每項報名費50元。

        (四)人數限制:每隊最多可報名4人；若有重覆報名者，以第一次出賽之球隊為歸屬。

九、獎勵辦法 : 各組優勝隊伍取三名分贈獎牌、獎品；每組別報名未達十組，本會有權調整優勝名額。

                罰球、三分球取前兩名，冠、亞軍贈獎牌及獎品，並由台南市政府核發獎狀。

十、比賽制度 : 採分組預賽、決賽採單淘汰制,分組由大會抽籤決定。

十一、比賽規定 :•採一般三對三規則,細節請向報到處索取。如有未盡事宜，另行公佈之。

                •報到時請攜帶報名收據，確認報名人數及隊伍，線上報名請出示報名成功信函。

                •比賽時請攜帶學生證確認身份，如未攜帶並引發爭議時，大會保有資格判權，不得異議。

                •本比賽場地為高籃框，請國小生酌情參加。

                •本會保留審核參賽隊伍隊名權力，若有不雅、雙關語意、臆測,得要求更名。

2018台南YMCA聯青盃反毒品三對三籃球賽
組別:     世代     組           隊名:              (最多四個字)

聯絡人:                         手機:               E-mail:

地址:                                               費用:        經手人:

＊本報名請詳填，缺一不受理報名。＊可自行影印使用。＊本會投保場地公共意外險。

隊員 姓名 性別 學校 出生年月日 身分證字號 手機 罰球 三分球

1

2

3

4

線
上
報
名